

**2023 m. aukšto meistriško sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,
1 pusmečio ataskaita
R0237**

Programos vykdytojo kodas:	191907389	Programos vykdytojo pavadinimas:	Lietuvos teniso sąjunga
Programos vykdytojo buveinė, telefonas, elektroninis paštas:	Ažuolyno g. 7, LT-07196, Vilnius, +37069400761, info@tennis.lt	Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartis:	FS-2023/42

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdyimo data	Vykdyimo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo tų, kuriuos nurodėte Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
1.	Tarptautinių teniso trenerių, dirbančių su pradedančiais sportininkais (org. Coaching Begginer Players, buv. LEVEL I), kursų organizavimas	2023-03-06 - 2023-03-22	Šiauliai	Suorganizuoti bent 2 buv. LEVEL I lygmens kursai Lietuvoje esantiems treneriams, dirbantiems su pradedančiais sportininkais. Augantis poreikis didesniai kursų kiekiui.	Per pirmąjį pusmetį Lietuvos teniso sąjunga surengė vienerius tarptautinio CBI lygio (buv. LEVEL I) tarptautinius trenerių sertifikavimo kursus. Tarptautinio lygmens kursuose sudalyvavo 15 Lietuvos trenerių, turinčių tarptautinį Play Tennis teniso trenerio sertifikatą. Kursus išlaikė 12 trenerių, kurie įgavo tarptautinį CBI (Coaching Begginer players, buv. LEVEL I) teniso trenerio sertifikatą.	Reikšmės pakeitimų nebuvo
2.	Pasirengimas ir dalyvavimas Daviso taurės čempionate (Nacionalinių vyrų teniso rinktinė pasaulio čempionatas)	2023-01-23 - 2023-02-05	Vilnius	Išsilaikymas ne žemesnėje nei Pirmoje pasaulinėje grupėje	Lietuvos vyrų teniso rinktinė dalyvavo Daviso taurės čempionato atrankinėse varžybose į I pasaulinę grupę, susitinkant su Pakistano komanda. Lietuvos rinktinė susitikimą laimėjo ir pateko į Daviso taurės I-ą pasaulinę grupę (aukščiausias rezultatas iki šiol).	Reikšmė nepasikeitė
3.	Pasirengimas ir dalyvavimas Daviso taurės čempionate (Nacionalinių vyrų teniso rinktinė pasaulio čempionatas)	2023-01-01 - 2023-02-05	Vilnius	Išsilaikymas ne žemesnėje nei Pirmoje pasaulinėje grupėje	Lietuvos teniso sąjunga "namuose" suorganizavo pasaulinio rinktinė čempionato Daviso taurės, kuriame susitiko Lietuvos ir Pakistano teniso rinktinės. Lietuvos rinktinė pasiekė pergalę, o renginio organizacija buvo įvertinta aukščiausiais balais.	Rodikliai ir reikšmė nesikeitė
4.	Pasirengimas ir dalyvavimas Billie Jean King Cup čempionate (Nacionalinių moterų teniso rinktinė čempionatas)	2023-04-09 - 2023-04-16	Portugalija	Išsilaikymas ne žemesnėje nei II Europos / Afrikos zonos grupė ir patekimas į šios zonos I-ąją grupę	Lietuvos moterų teniso rinktinė dalyvavo pasauliniame rinktinė teniso čempionate Europos / Afrikos zonos II grupėje. Šioje grupėje viso dalyvavo 12 rinktinė ir Lietuvos rinktinė užėmė 5-ąją vietą. Užimta vieta užtikrino pasilikimą minėtos zonos II grupėje.	Rodikliai ir reikšmė nesikeitė.
5.	Dalyvavimas komandiniuose jaunių, jaunimo, ir jaunučių Europos čempionatuose	2023-01-01 - 2023-02-05	Užsienis	Patekimas į finalinius čempionatų etapus	Lietuvos U14 ir U16 rinktinės sausio - vasario mėnesiais dalyvavo Europos žiemos komandiniuose čempionatuose. Pasiekti rezultatai: U14 vaikinių rinktinė - paguodos čempionato 4 vieta U14 merginų rinktinė - pagrindinio čempionato 4 vieta U16 vaikinių rinktinė - pagrindinio čempionato 4 vieta U16 merginų rinktinė - pagrindinio čempionato 4 vieta	Rodikliai ir reikšmė nepasikeitė
6.	Projektas "Vaikų tenisas"	2023-01-01 - 2023-06-30	Lietuva	Per vienerių metų laikotarpį bus suorganizuojami bent 20 nacionalinių vaikų teniso turnyrų	2023 m. sausio - birželio mėnesiais suorganizuota 11 įvairių amžiaus grupių nacionalinių vaikų teniso turnyrų.	Rodikliai ir reikšmė nepasikeitė

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdymo data	Vykdymo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo tų, kuriuos nurodėte Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
7.	Tarptautinė iniciatyva "Tenisas mokyklose ir darželiuose", siekiant atrasti teniso talentus	2023-01-01 - 2023-06-30	Lietuva	Pirmus laikotarpio metus LTS tęs bendradarbiavimą su esamomis ugdymo įstaigomis ir gerins teikiamos veiklos kokybę. Likusio laikotarpio metu siekiamas augimas ir didesnis regionų įtraukimas.	Pirmojo 2023 m. pusmečio metu Lietuvos teniso sąjunga sėkmingai tęsė projekto veiklą. Toliau vyko teniso pamokos ugdymo įstaigose skirtinguose Lietuvos miestuose. Pirmojo pusmečio metu Vilniuje buvo suorganizuota mokyklų ir darželių teniso šventė, kur dalyvavo daugiau nei 80 darželinukų bei 60 moksleivių, balandžio mėnesį Vilniuje ir Šiauliuose buvo suorganizuoti kūno kultūros mokytojų edukaciniai seminarai. Viso - daugiau nei 30 dalyvių.	Rodikliai ir reikšmė nepasikeitė
8.	Projektas "Mokykis bei siek teniso aukštumų"	2023-01-01 - 2023-06-30	Lietuva	LTS tęs sėkmingą bendradarbiavimą su projekte dalyvaujančiomis įstaigomis, koordinuojant teniso veiklą ir prisidedant prie sportininkų ugdymo proceso.	Sėkmingai tęsiamas bendradarbiavimas tarp Lietuvos teniso sąjungos ir ugdymo įstaigomis sportininkų edukacijos atžvilgiu. Aktyviausias bendradarbiavimas su Vilniaus Ozo gimnazija, pradėtos diskusijos su VDU dėl tolimesnių sportininkų edukacijos galimybių.	Rodikliai ir reikšmė nepasikeitė
9.	Projektas "Mokykis bei siek teniso aukštumų"	2023-01-01 - 2023-06-30	Lietuva	LTS tęs sėkmingą bendradarbiavimą su projekte dalyvaujančiomis įstaigomis, koordinuojant teniso veiklą ir prisidedant prie sportininkų ugdymo proceso.	Sėkmingai tęsiamas bendradarbiavimas tarp Lietuvos teniso sąjungos ir ugdymo įstaigomis sportininkų edukacijos atžvilgiu. Aktyviausias bendradarbiavimas su Vilniaus Ozo gimnazija, pradėtos diskusijos su VDU dėl tolimesnių sportininkų edukacijos galimybių.	Rodikliai ir reikšmė nepasikeitė
10.	Pasirengimas ir dalyvavimas svarbiausiose (Didžiojo kirčio) turnyruose	2023-01-01 - 2023-06-30	Paryžius (Prancūzija)	Patekimas į Didžiojo kirčio pagrindines varžybas ir atitinkamų varžybų pozicijų gerinimas.	Ričardas Berankis pateko į Didžiojo kirčio Roland Garros čempionatą.	Rodikliai ir reikšmė nepasikeitė

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.